PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2014 № 1-па

Об утверждении сведений о численности муниципальных

служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Тенькинского района

и фактических затрат на их содержание за 2013 год
Во исполнение постановления администрации Тенькинского района Магаданской области от 05 июня 2013 года № 224-па «Об утверждении порядка опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Тенькинского района и фактических затрат на их денежное содержание» администрация Тенькинского района Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить сведения о численности муниципальных  служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Тенькинского района и фактических затрат на их денежное содержание за 2013 год согласно Приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Тенька» и размещению на официальном сайте муниципального образования Тенькинский район Магаданской области.
Глава Тенькинского района                                                    Н.А.Савченко

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

администрации Тенькинского района

от «10» января 2014 №  1-па

Сведения
о численности муниципальных служащих  органов
 местного самоуправления, работников муниципальных  учреждений Тенькинского района и фактических затрат
на их денежное содержание за 2013 год
	Орган местного самоуправления
/ наименование учреждения
	Численность,

чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.

	Администрация Тенькинского района Магаданской области
	64
	46 100,8

	Комитет по финансам администрации Тенькинского района Магаданской области
	8
	6 542,8

	Тенькинское районное Собрание представителей
	3
	1 632,2

	Контрольно-счетная палата муниципального образования Тенькинский район Магаданской области
	2
	1 233,9

	Оротукская сельская администрация администрации Тенькинского района Магаданской области
	9
	2 151,9

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида»
пос. Усть-Омчуг
	65
	21 468,6

	МБДОУ «Детский сад  п. Омчак»
	13
	6 591,9

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  в пос. Усть-Омчуг»
	62
	39 770,6

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа в пос. Омчак»
	36
	15 407,2

	МБОУ «Начальная общеобразовательная школа в пос. Мадаун»
	2,1
	958,1

	МБОУ ДОД «Тенькинский центр дополнительного образования для детей»
	37
	12 030,3

	МБУК «Межпоселенческая  централизованная библиотечная система» Тенькинского района Магаданской области
	16
	3 762,2

	МБУК «Межпоселенческая  централизованная клубная система» Тенькинского района Магаданской области
	15
	3 719,2

	Отдел культуры администрации Тенькинского района Магаданской области
	3
	1 191,8

____________________